
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
оошерашикающего вида № 39 с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З А
Номер документа

30/3 1 сентября 2018 года

«О соблюдении требований Антикоррупционной политики в ГБДОУ
детский сад № 39 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии
Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти

Санкт-Петербурга» и протоколу решения губернатора Санкт-Петербурга Г.С. Полтавченко от

18.05.2015 № 07-139-172/15-39-0, Распоряжение Комитета по образованию № 1656-р от

15.06.2016 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций, осуществляемых
государственными учреждениями, находящимися в ведении Комитета по образованию»,

решения Общего собрания работников ГБДОУ детский сад №39 от 27.08.2018 №,1

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ознакомить под роспись работников ГБДОУ детский сад № 39 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга с вычвлениями коррупциогенных факторов в процессе оказания
образовательных услуг и сообщении о случаях склонения их к совершению
коррупциогенных нарушений

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

// »•'-
Заведующий
ГБДОУ № 39 Сергеева Е.Г.

расшифровка подписидолжность


